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DZIENNIK KOMISARIATY
INA S T  WARSZAWĘ

WYCHODZI CODZIENNIE Z WYJĄTKIEM ŚWIĄT i NIEDZIEL

Ogfetxsnia: a) Instytucji państwowych I kom unalnych mk. 280 za wiersz nonpsrehi. o) instytucji I osób  prywatnych 250 mk. za w iersz nono. pierwszy raz; za fcażdy 
nsstępay  raz 25 prac. ustępstw a, c) Trzykrotne og łoszen ie  o  zgubieniu paszportu wewnętrznego lub dowodu osob istego  500 mk. d) Trzykrotne og łoszen ie  (do trzech wterssy 
o zgubieniu w szelkich innych dokurmntów 800 mk. Szerokość wiersza wynos! 75 liter.

Premrm*r*ta: M iesięcznie z dostarczaniem  do domu 6C-8 mk. Cena egzem plarza pojedynczego w redakcji 2 5  mis.

A im : Sanatorska 12, (pałao Bianka) lewa effcyn*, l-e piętro. JtotUkeJa ps-kaj M 39. Administracja pokej 16 37.
Teinfan I# 457-03,
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Rozporządzenia Komisarza Rządu 
Okólnik Nr. 37.
Obwieszczenia o zmianie obwiesz
czenia z dnia 23 czerwca I92I r. 
w sprawie wykazu towarów, któ
rych wywóz jest zabroniony.
Pesel-kie Zgromadzenia sprawaz- 
dawcze (Okólnik Ministra Spraw 
Wewnętrznych)
Karty pobytu dla cudzoziemców. 
Dział policyjny.
Kronika.
Ogłoszenia.

wmaassavtŝ 'segsmxaijtag?.t

wy i drzewny, cegiełki węglowe 
(brykiety, koks i torf).

§ 2.
Obwieszczenie niniejsze obowią

zuje z dniem 15 lipca 1922 r.
Minister Przemysłu i Handlu: 

Stefan Ossowski.
Minister Skarbu:

(—) Jastrzębski
~mSX!XtiZu£t,l

4.
5.
6. 
7.

R01P8iiZA0Z£NłA M M U  BUDO.
O k óln ik  N r. 3 7 .

Do w szystkich  Komisarjatów  
Policji Państw ow ej, 

m. st. Warszawy.
W związku z upływem w dniu 15 

sierpnia r. b. termin lustracji i re
jestracji wozów, platform, bryczek 
i dorożek na rok bieżący polecam 
dopilnować, aby wyżej wymienione 
pojazdy nie kursowały po tym t e r 
minie bez numerów lub za num e
rami z roku ubiegłego, kursujące 
zaś były zatrzymywane i odprowa
dzane do Komisarjatów P. P. ce
lem sporządzenia protokułów; pro- 
tokuły te należy kierować do Re
feratu Ruchu Kołowego.

Z. Beczkowicz 
w z. Komisarz Rządu 

na m. st. Warszawę
ttwassi^ggaaaBBaaasa* ssmssssaBsamaasamm

O B W I E S Z C Z E N I E  
Ministra Przemysłu i Handlu 

Ministra Skarbu 
z dnia 12 lipca 1922 roku 

o zmianie obwieszczenia z dnia 23-go 
czerwca IS2I r. w sprawie wykazu to
warów, których wywóz jost zabroniony.

Na zasadzie art. 13 ustawy z dn. 
15 lipca 1920 r. o obrocie towaro
wym z zagranicą (Dz. U. R. P. Nr.

poz. 527) zarządza się, co na- 
#tSpuje.

§ 1*
W obwieszczeniu Ministra Prze

mysłu i Handlu, Ministra Skarbu 
*. Ministra b. Dzielnicy Pruskiej z 
dnia 23 czerwca 1921 r. w sprawie 
Wykazu towarów, których wywóz 
jest zabroniony („Monitor Polski" 
*i^921 r. Nr. 148 poz. 210) skreśla

Pozycja taryfy celnej W  p. 1,2 3. 
"Sfiiel kamienny, brunatny, torfo

P oselsk ie zgrom adzenia  
sp ra w o zd a w cze .

Okólnik Ministra Spraw śfewnętrzayeh.

Minister Spraw Wewnętrzych prze
słał do wszystkich wojewodów, ko
misarza rządu m st. Warszawy o- 
raz delegata rządu w Wilnie okól
nik treści następującej:

Okólnik Nfi 3 z dn. 11 lutego r. 
b. w ostatnim ustępie swoim regu
luje sprawę t. zw. poselskich zgro
madzeń sprawozdawczych. Przypo
minając Panom treść tego ustępu, 
stwierdzam, że ostatniem i czasy, 
w związku ze wzmożoną akcją pu
bliczną niektórych posłów, wynika
ły na tle interpretacji i stosowania 
tego ustępu okólnika JNfi 3 zatargi 
i nieporozumienia w tych wypad
kach, gdy władze zabraniały prze
mówień na wiecach sprawozdaw
czych osobom prywatnym (nia po
słom). Wobec tych zatargów i licz
nych zwracań się do mnie pp. po
słów, wyjaśniam: cytowany tu u- 
stęp okólnika jest dla władz admi
nistracyjnych obowiązujący i musi 
być ściś e przestrzegany. iŚiedopu- 
szczalna tu  jest różnolitość prak
tyki, jaką pp. starostowie stosują, 
która to różnolitość polega na tern, 
że jedni z pp starostów stosują 
się do okólnika zupełnie ściśle, in 
ni stosują go tylko w pewnych wy
padkach, inni wcale nie stosują. 
Nic dziwnego, że taka niewłaściwa 
różnorodność postępowania pp. s ta
rostów wytwarza wśród niektórych 
pp. posłów uczucie niezadowolenia. 
Obecnie należy przedewszystkiem 
uzgodnić postępowanie pp. s taro
stów w kierunku bezwzględnego 
zastosowania się do treści okólni
ka we wszystkich wypadkach. O- 
bok tego ■ naciskiem zaznaczam, 
że konflikty i zatargi z pp. posła
mi są niepożądane, i w celu unik
nięcia ich należy w stosownych o- 
kollcznościach wyjaśniać pp. p o 
słom, że zakaz przemawiania (ale 
nie zadawania pytań) ze strony o- 
sób prywatnych obowiązuje jedynie 
na zgromadzeniach, które pp. po
słowie zwołują, korzystając z przy
wilejów jakie Im nadaje ustawa z

dn. 19 kwietnia 1919 r. o nietykal
ności członków Sejmu Ustawodaw
czego, t. zn. z pominięciem obo
wiązku zgłoszenia lub otrzymania 
zezwolenia na odnośne zgromadze
nia publiczne. W razie, jeżeli pp. 
posłowie życzą sobie zwołać zgro
madzenie publiczne, na którem rów
nież przemawiać mogliby i nie po
słowie,—to zgromadzenie takie na 
leży zwołać w drodze normalnej. 
Tu zwracam uwagę Panów, że w 
chwili obecnej, w celu zabezpiecze
nia publicznej pracy pp. posłów w 
okresie przedwyborczym, pożądane 
jest, ażeby tego rodzaju zgroma
dzenia publiczne, które zastąpić 
mają w pewnych wypadkach zgro
madzenia sprawozdawcze, były m o
żliwie szeroko i ła tw o dopuszczane, 
oraz ażeby ich zabronienie lub 
rozwiązanie następow ało jedynie 
ze względu na poważne zagrożenia 
bezpieczeństwa publicznego.

Ustęp okólnika 3. odnoszący 
się do zgromadzeń poselskich, brzmi 
jak następuje:

Zgromadzenia sprawozdawcze po
słów (sejmiki relacyjne) korzystają 
z absolutnej wolności, t. zn., że 
pos«ł na sejm ma prawo zwoływać 
wszędzie, a nie tylko w swoim o- 
kręgu wyborczym, zgromadzenia 
publiczne w celu złożenia sprawo
zdania z działalności swojej. Tego 
rodzaju zgromadzenia mogą być 
zwoływane bez uprzednich powia
domień władzy i zabronione przez 
władze być mogą tylko w tym je
dynie wyjątkowym wypadku, kiedy 
miejsce odbywania takiego zgroma
dzenia nieodpowiednie je s t  do ta 
kiego celu ze względu na arterje 
komunikacyjne.

Jednakże i w tym wypadku nie 
należy stawiać przeszkód dla prze
niesienia takiego zgromadzenia w 
najbliższe miejsce, odpowiednie dla 
odbycia zgromadzenia. Rozwiąza
nie lub niedopuszczenie zgroma
dzeń poselskich z przytoczonego 
tu  powodu jest bardzo niepożąda
ne i dopuszczalne jest tylko jako 
ostateczność. Na zgromadzenia te 
go rodzaju władza daleguje swego 
przedstawiciela, zgodnie z powyżej 
podanemi wskazówkami. Jednakże 
funkcje jego są inne niż na zgro
madzeniach zwykłych. Porządek 
obrad, treść przemówień posła lub 
posłów jest zupełnie nietykalną dlą 
przedstawiciela władzy. Kierować 
się tutaj należy całkowicie fcart. 6 
ustawy z dn. 8 kwietnia 1919 r. o 
nietykalności członków Sejmu U- 
stawodawczego, wszakże przema
wiać na tym wiecu mogą jedynie 
posłowie. Inne osoby mogą tylko 
zwracać się do posłów z zapyta
niami i interpelacjami. O ile *aś

zachodzą wypadki przemówień nie 
posłów, zgromadzenie musi być roz
wiązane. Pozatem przedstawiciele 
władzy nie mogą wtrącać się ani 
do przebiegu obrad, ani zajść na 
sali, z wyjątkiem usuwania z sali 
obrad albo zgromadzenia na żąda
nie przewodniczącego osób, będą
cych w stanie nietrzeźwym.

Również, o iie poseł przemawia 
na zgromadzeniu zwykłem, przed
stawiciel władzy nie może podczas 
trwania przemówienia w trącać się 
ani do przebiegu obrad, ani do sa
mego przemówienia poselskiego.

KAitlf N IM  l i  D U L E K lI.
W związku z wiadomością, jaka 

ukazała się w ostatnich dniach na 
łamach prasy warszawskiej, że Ko- 
misarjat Rządu na m. Warszawę 
zaprzestał wydawania kart  pobytu 
cudzoziemcom, Ministerstwo Spraw 
Wewnętrznych stwierdza, że nie 
wydał© w tej mierze żadnych za
rządzeń.

Istnieje wprawdzie zamiar defi
nitywnego uregulowania warunków 
prawnych pobytu w Polsce cudzo
ziemców, lecz odnośne zarządzenia 
znajdują się dopiero w fazie pro
jektów. Powyższa informacja p ra 
sy warszawskiej w tej sprawie jest 
zatem niezgodna z rzeczywistością. 

  ■■-----

D Z I A Ł  P O L I C Y J N Y .

tliszr .a  sprzedaż papierosów
Komendant P. P. podaje do wia

domości i ścisłego przestrzegania 
nadesłane tutaj przez Generalną 
Dyrekcję Monopolu Tytoniowego, 
tymczasowe przepisy dla ulicznych 
sprzedawców papierosów (śkrzyn- 
karzy) w m. st. Warszawie:

1. Każdy uliczny sprzedawca pa
pierosów musi posiadać koncesję 
na sprzedaż, wydaną przez Izbę 
Skarbową w Warszawie; nadto opła
cić winien przepisane należytości 
patentowe.

2. Sprzedaż uliczna odbywać 
się może tylko ze skrzynek, odpo 
wiadających ściśle przepisanemu 
przez Izbę Skarbowa wzorowi. Każ
da skrzynka ma być zaopatrzona 
w Nś bieżący, a sprzedawca, względ
nie jego zastępca ma mieć przy 
sobie w czasie sprzedaży wydany 
przez Izbę Skarbową, zaopatrzony 
tym samym numerem porządkowym 
zapisek rewiżyjny. Zapisek ten  wi
nien na każde żądanie Organów 
kontrolnych (S traż Skarbowa i Or
gana Policyjne) być okazywanym,

-
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a Organa te wpiszą zapisku w krut- 
kich słowach swe uwagi o spostrze
żonych nieformalnościach sprzeda
ży lub przekroczeniach.

3. W przepisanem miejscu za 
szkłem na zewnętrznej stronie 
skrzynki musi być zamieszczona 
koncesja n a  sprzedaż ( n i e  z a ś  
patent).

4. Skrzynka musi być utrzyma
na stale w dobrym stanie i czystoś
ci. W skrzynce przechowywać wol
no prócz papierosów tylko zapałki 
innych towarów w skrzynce sprze
dawcy przechowywać nie wolno 
Nie wolno też ulicznemu sprzedaw
cy w szczególności sprzedawać ty
toniu krajanego.

5. Dozwoloną jest tyko sprzedaż 
w opakowaniach zamkniętych (oban- 
desolowanyoh lub rządowych), — 
spzzedaż na sztuki jest bezwarun
kowo wzbroniona,

6. 2  chwilą ustanowienia osob
nej hurtowni dla skrzynkarzy wolno 
im będzie wyroby tytuniowe zaku
pywać tylko w tej hurtowni. Do 
czasu ustanowienia jej mogą wy
roby tytoniowe pobierać aibo wprost 
z magazynów rządowych, albo też 
z fabryk prywatnych, względnie ze 
Związków do których należą, a 
k tóre są obowiązane dać im prze
pisany opust (rabat).

7. Papierosy sprzedane być mo
gą ze skrzynek wyłącznie tylko po 
obowiązujących taryfowych cenach.

8. Koncesjonowani sprzedawcy 
uliczni winni sprzedawać aibo oso
biście, albo też  przez upoważnio
nych zastępców, za których czyn
ności przy sprzedaży będą w pełni 
odpowiedzialni. Zastępców t y c h  
mogą mieć nawet po kilku na zmia
nę winni jednak naprzód wystarać 
się dla nioh o stosowne upoważ
nienia, które wyda im izba bkarbo- 
wa stwierdziwszy, że są łudźmy 
nie karanymi i zaufania godnymi.

9. Sprzedawcy obowiązują się 
przez fakt przyjęcia koncesji do 
ścisłego stosowania się do powyż
szych prowizorycznych przepisów 
Stwierdzone uchybienia lub prze
kroczenia tych przepisów karane b ę 
dą utratą koncesji.

Jednocześnie zwraca się uwagę 
że od dłuższego czasu rozpowszech
niła się w wysokim stopniu niele
galna uliczna sprzedaż wyrobów 
tytoniowych w Warszawie i na Pra
dze, szczególnie przy Dworcach 
Kolejowych i na głównych ulicach 
miasta, gdzie chłopcy uliczni sprze
dają papierosy na sztuki zupełnie 
bezkarnie, nie napotykając na żad
ną interwencję ze strony organów 
policyjnych. Komendant P P. przy
pomina zatem zarządzenia podane 
w p. 7 Rozkazu Dziennego Na 1759 
z dnia 15 stycznia 1922 r. i w p. 6 
Rozkazu Dziennego JS& 142 ss dnia 
28/VI r. b., poleca Naczelnikowi 
Urzędu Śledczego ł Kierownikom 
Komisarjatów Policji Państwowej 
ściśle zarządzenia te  przestrzegać 
i nakazać podwładnym organom 
aby bezwzględnie zwalczali niele
galną sprzedaż wyrobów-tytunio- 
wych Nielegalna sprzedaż pap ie
rosów szczególnie uprawiana jest 
stale w niedziele i święta w połud
nie, obok Dworca Głównego przy 
ul Marszałkowskiej, tudzież przy 
skrzyżowaniu Alei Jerozolimskich 
z Nowym Światem.

Nadmienia że z decyzji Mini
sterstwa Skarbu skonfiskowane 
przez organa policyjne papierosy 
będą po uprawomocnieniu orzecze
nia karnego przeciw nielegalnemu 
sprzedawcy podzielone jako nagro
da między tunkcjonarjuszy Policji 
którzy przyczynili się do ich ujaw
n ien ia— Odnośna instrukcja w tym 
względzie zostanie w krotce poda
ną do wiadomości.

staną dostarczone na miejsce. Roz- 
począto budowę budynków na s ta 
cję nadawczą, która już jest na u- 
kończeniu. Montaż wież jest rów
nież rozpoczęty i do końca r. b. 
ma s tanąć 5 wież. S tacja odbior
cza ma stanąć około Grodziska, 
gdzie w tym celu zakupiono odpo
wiedni budynek, t. zw. „Czerwony 
Dwór". Na wybrzeżu Ameryki pół
nocnej oddaje „Radio Corporation" 
do rozporządzania Polski jedną s ta 
cję, k tóra będzie nadawać depesze 
do Polski, a jednocześnie będzie 
stacją odbiorczą dla depesz z Polski. 
Koszt całego urządzenia wyniesie 
około miljona dolarów. Suma ta 
będzie podlegać spłacie ratami w 
ciągu kilku lat. Wielka stacja ra- 
djotelegraficzna zostanie prawdo
podobnie uruchomiona przy końcu 
r. b., najpóźniej zaś w pierwszym 
kwartale roku przyszłego.

312 traktatu wersalskiego. Posie
dzenie odbyło się dn. 17 b. m. Tein 
samem zalecenie komisji stało  się 
obowiązujące i dla Niemiec, które 
w ciągu dwóch tygodni, licząc od 
dn. 17 b. m., muszą wypłacić w go
tówce 125 miijonów mk. niemiec
kich, ty tu łem  odszkodowań za do
konywanie ubezpieczeń społecznych 
w b. dzielnicy pruskiej".

W y k a z
przedmiotów, znalezionych w wa
gonach tramwajowych w m. czer- 
cu 1922 r., a nie odebranych przez 

właścicieli.

TYTONIE FAJKOWE.

JgSt.r ~ BSSSKK

K R O N I K  A.
WIELKA STACJA RADJOTELE- 

GRAFiCZNA w WARSZAWIE.
Praca nad utworzeniem wielkiej 

stacji radiotelegraficznej w War
szawie jest w pełnym toku. S ta 
cja będzie się mieścić na forcie Cy
tadeli (II A). Całkowite urządzenie 
dostarczy na mocy umowy am ery
kańskie towarzystwo „Radio-Corpo- 
ration“. Aparaty dla nowej stacji 
już przywieziono z Ameryki do 
Gdańska, w krótkim czasie zaś zo

Polsko-Amerykański Komitet Po
mocy Dzieciom przydziela dla pra
cowników urzędów i instytucji oraz 
dla Kooperatyw amerykańskie ty
tonie fajkowe w woreczkach. Cena 
tytoniu za woreczek 40 — 50 gr. 
mk. 350, 25 gr. mk. 175 

Z zapotrzebowaniami zgłaszać 
się należy do Wydziału Dochodów 
'Niestałych Jasna Na 11, w godz. 
od 10—3 po poł.

MILICJE PARTYJNE.
W związku z informacjami o ist

nieniu poszczególnych milicyj par
tyjnych, Ministenstwo Spraw W e
wnętrznych komunikuje, że stoi na 
stanowisku nie zezwalania na two
rzenie się tego rodzaju organizacyj 
i wydało polecenie podległym urzę
dom zlikwidowania wszystkich mi
licyj partyjnych jako powstałych 
bez wiedzy i zezwolenia władzy.
ODSZKODOWANIA NIEMIECKIE 

DLA POLSKI. 
Pełnomocnik Rządu Polskiego, 

wiceminister dr. Wachowiak otrzy- 
meł depeszę od p. Alberta Thoma
sa treści następującej: „Rada Ligi 
Narodów, zebrana w Londynie, je d 
nomyślnie zaakceptowała zalecenie 
komisji, wyłonionej na zasadzie art.

Z K asy  C horych .
Wykaz ambulatorjów.

1. Solec 93, te laf. 221-38.
2. S osnow a 4, tel. 198-79.
3. Żytnia 40, tel. 217-34.
4. Puław ska 5. tel. 80-07.
5. M ławska 6|8, tel.216-38.
6. Grochów, G rochow ska 148.
7. K askada Dolna, dom  H ausera.
8. Pelcow izna, a le ja  W ysockiego, 

W ysockiego.
dem

Z A G U B I O N E A S Z P O R T Y .
Kopelowicz Kazlmiera-Józefa, Złota 50 
Borkowski Zbigniew, Piękna 13 
Kelman Dawid-Golembikier, Rymarska 18 
Wadecka Kazimiera, Leszno 112 
Winosławski Czesław, Wronia 51 
Fileborn Franciszek, Mokotów Olesińska 8 
Makowska Irena, Jezuicka 6 
Frydman Chaja, Grzybowska 15 
Łopata Anastazja, Czerniakowska 117 
Kiełpiński Władysław, Krucza 41 
Czajkowska Leokadja, Konopacka 6 
Dąbrowski Józef, Wola—Sobieskiego 26

4354-3
5-3
7-3 
9-3

61-3
3-3
6-3
8-3
9-3 

70-3
4372-2

3-2

Petrykowski Juijan, Mostowa 26 4-2
Tabąksznajder Lejb-Mendel, Bonifraterska 4 5-2
Warszawski Abram, Twarda 15 
Przysiecki Ignacy, Pawia 61 
Knaster Felicja, Marszałkowska 113 
Gocforcht Icek, Smocza 5 
Grossman Chaim, Nowolipki 39 
Prager Symcha-Mojsze, Karmelicka 13 
Piskorz Abram- Kelman, Krochmalna 31 
Etkin Fajga, Leszno 6 
Nagietowicz Lucyna, Nowowiejska 27 
Łokieć Majer-Chil, Niska 72

6-2
7-2
8-2 
9-2

80-2 
1-2 
2 2
4-2
5-2
6-2

Flakser Szyfra-Bajla, Żabia 7 
Miński IceK-Majer, Bagno 3 
Bolcman Jakób Icchok, Pokorna 10 
Lebenbaum Rachela, Ogrodowa 8-a 
Rotfus Zysla-Rajzla, Krochmalna 11 
Celnik Aron-Abram, Gęsia 49 
Jakubowicz Berek, Sosnowa 4 
Szenajch Gustaw, Staszica 5 
Liszewski Teofil, Wolska 102 
Zuels Helena-Anną, Wilcza 1 
Spielbaum Minia, Senatorska 24 
Lebenbaum Josel, Ogrodowa 8a

Zgubiono paszport i zaświadcze
nie demobilizacyjne na imię Szmidt 
Stefana, Wronia 19. 4356-3

Skradziono paszport i zaświad
czenie demobilizacyjne na imię Sil- 
berberga Stanisława, Pańska 20, 
oraz kartę z Elektrowni na licznik 
na imię Weinreicha Gustawa 4356-3 

Zgubiono paszport

oraz przy stolikach i w lokalach 
publicznych zebrano na rzecz T-wa 
Kolonji Letnich dn. 21 maja 1922 r.

w 51 skrzynkach 612743 mk. 50 f.

na imię porucznika Zielińskiego 
Edwarda, wystawione przez 29 p.
S. K. 4387-2

w 157 woreczkach 581022 „ 40 f.

i JSIs wolnej 
jazdy 1157 na imię Rybickiego Wa
lentego, Pańska 112 4360-3

Zgubiono lub skradziono paszport 
zagraniczny, świadectwo z 7-u klas 
szkoły Kryńskiego i inne dokumenta 
na imię Zelewiańskiego Zymla, Staw
ki 51 4362 3

Ogółem 1193765 mk. 90 f, 
Komitet T-wa Kolonji Letnich 

przy tej sposobności składa najser
deczniejsze podziękowania chętnym 
ofiarodawcom, zarówno jak i tym 
wszystkim, którzy wzięli udział w 
kweście i przyczynili się do zasile
nia funduszów tak bardzo po trzeb 
nych na cele Towarzystwa.

Skradziono paszport na imię No
wosielskiej Antoniny, Elektoralna 
Nr. 19, oraz dwie pożyczki państ
wowe na 8,000 mk. i 4,000 mk.

4388-2

Zgubiono dokument wojskowy 
wydany przez P. K. U. w Warsza
wie, rocznika 1886, Kalwary Izraela, 
Sienna 55 4389-2

Skradziono paszport, kartę  pc 
wołania i kartę rejestracyjną n 
imię Chait Szaji, Dzielna 23 401- 

Skradziono paszport amerykańsi 
i różne dokumenty na imię Raw* 
Szapsa, Nalewki 32 4404-

Zgubiono kartę  demobiiizacyjną 
na imię Truskiera Benjamina Maje
ra, Czerniakowska 215 4365-3

Skradziono paszporty okupacyjną 
i rosyjski na imię Judka Dawida 
Tenenbauma, Potocka 30 4307-3

Zgubiono bilet jazdy dorożką Ns 
1839 na imię Gieślikiewicz Jakóba, 
Pańska 88 4371-2

Zgubiono paszport zagraniczny 
wydany przez Komisarjat Rządu w 
Warszawie na imię Bajer Stanisła
wa, Lwowska 11 4390-2

Towarzystwo Kolonji Letnich dla 
dzieci niniejszym podaje do ogólnej 
wiadomości, że z kwesty ulicznej,

Skradziono paszport, kartę  zwol
nienia, kontrolkę Kasy Chorych i 
i przepustkę Centralnych Warszta
tów Lotniczych na imię Dutkiewicz 
Zdzisława, Solec 15-17 4383-2

Zgubiono Ns tragarski 217, O r
łowski Stefan, Praga—Wołomińska 3

4395-1

Skradziono paszport 1 kartę de' 
mobilizacyjną na imię Singera 5rd '
la, Żelazna 58 ___ _ __ 440fr

Zgubiono tymczasowe zaś wie®' 
czenie demooilizacyjne na i**1'* 
Weinszteina Jakóba, Wolska 111 .

4407-!

Skradziono tymczasowe zaświad
czenie o bezterminowym urlopie

Skradziono bilet na broń Na 22676 
na imię Raginiewicza Lucjana, Krak - 
Przedm. 64 4397-1

Zgubiono paszport, kartę dem0' 
bilizacyjną i metrykę urodzenia n 
imię Dziewlęckiego Romana, Aj1'
nin, gm. Wawer

Skradziono kartę powołani
ferda Gustawa, Twarda 25 4413Ż'1

Sandałków 2, kluczyków 5, Rę
kawiczek 36, notesów  1, medalików 
1, wzorów 1, c z a p e k  6, pantofel
ków 3, parasolek 10, torebek 4, tek
4, bransoletek srebrnych 2, bielizny
5, materjałów 3, zeszytów 1, kape
luszy 2, koszyków 4, szm at 1, la
sek 7, pasów skórzanych 1, pude
lek 1, obrazów 2, lornetek 1, nar 
rzędzi murarskich 1, książek 13, 
walizek 4, parasoli 2, destruk t 500 
mk. 1, portm onetek 1, bucików 1, 
broszek zwycz. 4, chusteczek 1. 
kłódek 2, papierośnic 1, baniek 1, 
planów 2, portfeli 2, farb 1, skóry 
sztucznej 1, lekarstw 1, szelek 1, 
miseczek 1, listy przewozowe 2, 
worków 2, noży do siekarni 2, błu- 
zek 1, palt dz. 1, drutu 1, serw et 1, 
piłek 1, sznurków 1, pasków s ma- 
terji 1, reklam 1, taśm 1, rolek pa
pierów 2, to rebek  z pieniędzmi 9, 
portfeli 5, portm onetek z pieniędz
mi 2, notesów z pieniędzmi 1.

91-2
2-2
3-2
4-2 

4396-1
9-1

400-1
2-1
3-1
8-1
9-1

11-1

Zginęła karta powołania rocznika 
1886 na imię Rokicińskiego Stani
sława, Dzielna 81 4398-1

Zgubiono kartę demobiiizacyjną 
rocznika 1894 Izraelskiego Szlemy< 
Wąski Dunaj 13 4405-1

Redaktor J. Plewiński, rWila


